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EN NY INRIKTNING  
FÖR SVERIGE 
Sverige behöver en ny regering 
och en ny politisk inriktning efter valet 2026. 
Vi vill ha ett solidariskt samhälle 
som arbetar för rättvisa och jämlikhet, 
som arbetar mot rasism och våld, 
och som tar ansvar för naturen och klimatet 
för kommande generationer.

Under lång tid har pengarna till samhället minskat.
I fyra år har vi haft en regering 
som sänkt skatten för de rika
samtidigt som alla andra fått sämre ekonomi.
Sverige behöver en regering som 
står på folkets sida och som vill förändra. 
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ALLA SKA HA RÅD  
ATT LEVA OCH ATT BO
För oss i Vänsterpartiet är det viktigaste 
att människor har social och ekonomisk trygghet. 
Hushållen ska skyddas mot stora höjningar av priserna.  
Vi vill stoppa marknadshyror och genomföra 
en stor höjning av garantipensionen
för att vanliga människors liv ska bli bättre. 
De stora mataffärerna, elbolagen och bankerna 
ska inte få öka priserna för oss konsumenter
för att höja sina egna vinster.
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EN STARK VÄLFÄRD  
OCH EN JÄMLIK VÄLFÄRD
Idag har livet blivit dyrare för de flesta 
och tryggheten har minskat. 
Den svenska välfärden behöver byggas upp igen. 
De stora nedskärningarna i vård, skola och omsorg 
har ökat ojämlikheten och missgynnat kvinnor. 
Vänsterpartiet vill vända den utvecklingen.
Välfärden ska vara stark i hela landet.
I skolan ska alltid barnen komma först. 

Staten ska ta ansvar för välfärdens alla delar. 
De med högst inkomst och stora förmögenheter 
behöver bidra med mer skatt till välfärden. 

Sjukvården är väljarnas viktigaste fråga.
Staten ska ansvara att det finns resurser 
för att garantera att sjukvården i hela landet 
är jämlik och jämställd.
Vården ska vara tillgänglig utan långa köer.
Skillnaderna i skatt mellan olika kommuner 
ska jämnas ut.

Det ska finnas fler personal i vården.
Alla invånare ska ha en fungerande vårdcentral 
och få träffa samma läkare vid varje besök.  
Sveriges sjukvård ska styras av 
patientens behov och inte av lönsamhet.  
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TRYGGHET DÄR DU BOR
Vi måste bryta segregationen.
För Vänsterpartiet är människors trygghet 
en självklarhet för att alla ska kunna leva ett fritt liv.

Våld och kriminalitet skapar otrygghet 
för många människor idag. 
Vänsterpartiet vill se en annan utveckling. 
Vi ska kämpa mot brotten. 
Det är inte okej att några få människor 
sprider rädsla och gör så många andra otrygga. 
Du ska alltid kunna vara trygg där du bor. 

Vi vill stärka polisen, socialtjänsten, elevhälsan 
och fritidsverksamheten.
De som vill hoppa av och sluta vara kriminella 
ska få mer stöd.
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ARBETE FÖR ALLA MED BRA 
LÖN OCH BRA VILLKOR
Sverige behöver fokusera på en politik 
där alla ska ha ett arbete.
Arbetslösheten i Sverige är hög idag.
Att sänka skatten för de rika kommer aldrig 
att skapa fler jobb. 

Det finns många jobb i Sverige om vi har rätt politik.
Vi måste till exempel använda mer pengar 
till järnvägen och kollektivtrafiken.
Vi behöver bygga ut produktionen av förnybar el,
alltså el från sol, vind och vatten.
Vi behöver bygga ut vårt elnät, lagringen av el
och få fler stationer för att ladda elbilar. 
Sverige behöver också fler bostäder
och staten måste ansvara för att bygga bostäder. 
Alla ska ha rätt till en bostad som de har råd med. 

Alla som arbetar i Sverige ska ha god arbetsmiljö, 
bra villkor och en tillräcklig inkomst för att leva bra liv. 
Så är det inte idag. 
Många är arbetslösa och många 
har svårt att betala sina räkningar.
Vi måste ha ett försäkringssystem som garanterar 
ekonomisk trygghet vid arbetslöshet, sjukdom 
eller funktionsnedsättning. 
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KORTARE ARBETSTID  
MED SAMMA LÖN
Vi i Sverige arbetar flest timmar per vecka 
bland länderna i Europa.
Vi arbetar också längre innan vi kan gå i pension.
Som pensionär ska människor ha orken kvar 
att kunna njuta av livet som pensionär.

Vänsterpartiet vill därför korta arbetstiden per vecka
utan att sänka lönerna.
Kortare arbetstid är också viktigt för att föräldrar 
ska kunna arbeta och fortfarande ha tid för barnen.
Vi vill också höja pensionerna.
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VI MÅSTE SKYDDA OCH  
TA ANSVAR FÖR KLIMATET
Sverige behöver vara ett land som skyddar 
och tar ansvar för vårt klimat 
och för den biologiska mångfalden,
alltså alla våra växter och djur.  
Vi ska skydda skogen som är viktig 
för att ta upp koldioxiden vi släpper ut.
Vi har ansvar för klimatet och vår jord  
också för framtidens människor.
Vänsterpartiet vill därför att Sverige ska investera 
för att göra vårt samhälle bättre för klimatet. 
Vi måste använda mer el som är bra för miljön
för att nå Sveriges mål 
att minska utsläppen av koldioxid.
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FRED OCH DEMOKRATI
Vi vill se en politik som ökar jämställdheten. 
Vi vill att samhället ska vara solidariskt 
och arbetar mot rasism och våld.
Sverige ska vara ett land som arbetar för 
en hållbar, fredlig och demokratisk utveckling i världen. 
Sverige ska ge mer i bistånd.
Målet är en procent av landets BNP, bruttonationalprodukt.  

Vi stödjer den internationella folkrätten.
Det är viktigt att skydda folkrätten 
och alla länders rätt att bestämma över sin egen framtid. 
Det gäller alltid oavsett om det är ett land 
nära oss eller långt borta. 

Vänsterpartiet stödjer Ukrainas självklara rätt 
att försvara sig mot anfallen från Ryssland.
Vi har arbetat för att Israel ska stoppa 
folkmordet i och ockupationen av Palestina,
och för att det ska bli en rättvis fred 
för ett självständigt Palestina. 

Vi står bakom de internationella regler som säger 
att de som är ansvariga för brott i krig ska dömas i domstol. 

Sverige ska vara ett tryggt land 
och vi ska alltid vara starka och självständiga 
i vårt arbete för solidaritet och demokrati i världen. 
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EN FÖRÄNDRING ÄR MÖJLIG
Vänsterpartiet lovar att en förändring är möjlig
och vi vet att problemen i samhället 
kräver politiska lösningar. 

Problemen i samhället är inte individers fel.
Vi vill lösa problemen med att bygga en stark välfärd, 
förbättra villkoren för arbete, sänka priserna, 
stärka hyresgästernas makt och se till 
att de som tjänat på problemen tar ansvar. 
 
Den regering vi haft i fyra år har medvetet skapat 
ett samhälle av ”vi och dom”.
De pekar ut ”invandrare” som orsaken till problemen. 
Människor som har sina hem, familjer och liv i Sverige
hotas idag av utvisning på grund av regeringens politik.
Politiken är inte rättssäker om nya regler och lagar
ska gälla retroaktivt, alltså från innan de beslutades.
Sverige blir inte tryggare av att människor 
som lever sina liv här rycks upp och utvisas. 
Vi accepterar inte en politik där en grupp människor
blir syndabockar, är skyldiga till samhällets problem.
Vår politik i Vänsterpartiet är en human politik 
som skyddar rätten till asyl
och vi löser problemen i samhället tillsammans.  
Vi tar ansvar tillsammans.
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ETT STARKARE SVERIGE 
KRÄVER EN NY REGERING  
Vänsterpartiets löfte i valet är ett tryggt Sverige 
där vardagen och ekonomin fungerar för vanligt folk. 
Vårt samhälle är ett samhälle 
med jämställdhet mellan könen 
och ingen tolerans för mäns våld mot kvinnor. 

I vårt samhälle skyddar vi HBTQIA+ personers 
och transpersoners rättigheter. 
Vi vill trygga välfärden, bygga Sverige starkt 
och vi vill genomföra en rättvis omställning
till ett samhälle som är bra för klimatet.

Mer utveckling behöver ske lokalt 
och en större del av det som skapas lokalt
ska stanna i kommuner och regioner.
På så sätt kan vi få en stark välfärd 
och samhällsservice i hela landet. 
Kultur och folkbildning ska ha 
en självklar plats i vårt Sverige.
De är viktiga för demokratin 
och behöver därför stärkas under lång tid. 

För att dessa förändringar ska vara möjliga
måste Vänsterpartiet ha makt och inflytande.  
Sverige behöver en rödgrön regering 
med Vänsterpartiet efter valet 2026. 
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I ett samarbete är politiken det viktigaste. 
Vi behövs för att en verklig förändring ska ske.
Vi vill inte bara byta regering
–  vi vill också byta politik. 
 
Vänsterpartiet är redo att ta ansvar i en regering. 
Om våra röster behövs för att bilda regering 
så ska vi också vara med i regeringen. 
Det betyder att vi bara kommer att stödja 
eller släppa fram en regering som vi är med i. 
Det ansvaret har vi mot våra väljare. 

Vänsterpartiet vill se en regering 
som har majoritet i riksdagen
och som kan genomföra den politik 
som riksdagen beslutar. 
Vi vill i första hand samarbeta med 
Socialdemokraterna och Miljöpartiet.
Men vi samarbetar också med Centerpartiet 
om det behövs för att få majoritet i riksdagen. 

Ett bra valresultat för Vänsterpartiet 
är en garanti för en rödgrön regering 
och en ändrad inriktning för Sverige. 
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DET ÄR DAGS ATT SAMLAS 
Nu samlar vi vårt parti för en valrörelse 
där vi erbjuder människor att vara deltagare 
och inte bara åskådare. 
Vi väljer sammanhållning framför rädsla.
Vi väljer gemenskap framför splittring. 
Varje medlem, sympatisör och granne behövs. 

Vi ordnar kvällar lokalt för samtal, 
tar fram material och stöttar varandra. 
Vi möter väljare där de finns 
och pratar om deras vardag. 
Vi affischerar, knackar dörr, ringer samtal 
och bjuder in till öppna möten. 
Vi samarbetar med olika folkrörelser 
och organisationer som delar våra mål. 

Tillsammans bygger vi ett samhälle 
där människor inte ställs mot varandra. 
Tillsammans gör vi Sverige starkare 
och tryggare för alla. 




